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Plats:
Program:
Tävlingstema:

Lidingö Fotoklubb, c/o Scriptura, Box 19, 182 05 Djursholm
Ordförande: C-H Segerfeldt, 070-652 19 80, Tomas Berg (kassör),  Eva Neveling (sekr),  Anders Bauer (tävlingar), Karl-Erik Brunstedt, 

Leif Preger, Niklas Pettersson (webbmaster),  Ninni Wahlsten,  Jani Westman,  Stefan Zander, Hans Öhlander.
Plusgiro 37 27 24 – 5                                              Hemsida: www.lidingofotoklubb.se
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24/3   Skräpigt
26/5   Hål
25/8   Eld
29/9   Kollektion (3-5 bilder)
24/11 Lek
15/12 Dimma

Tävlingstema 2010

TävlingsRutan
  

Onsdagen den 24 februari 2010 kl 19.00
Ansgarskyrkan, Lidingö Centrum
Peter Rosén, astrofotograf
Sinnesstämning

SVEFO bjuder in till BILD-10 som i år anordnas av Mid-
sommargårdens Fotoklubb. Tävlingen omfattar digital 
visning i tre klasser (färgbilder, monokroma bilder och 
bilder med temat ”öppningar”). Registrering och up-
pladdning av bilder görs via SVEFO:s hemsida, www.
svefo.eu. Sista dag för registrering är 19/3. 
   Läs mer på hemsidan om övriga regler för tävlingen. 
För att ladda upp bilder behöver du ett lösenord som du 
får av Anders Bauer, anders_g_bauer@hotmail.com.   
   Tävlingsavgiften är 125 kr per deltagare. OBS! Efter 
beslut i styrelsen betalar i fortsättningen varje tävlande 
sin egen avgift!  Betala i god tid till klubbens plusgiro 37 
27 24 – 5. 

Nu blickar vi mot stjärnorna 
Februari månads gäst Peter Rosén är något så spän-
nande som astrofotograf. Så här presenterar Peter sig 
själv: Jag gick i fotoskola i Paris på 70-talet och har 
jobbat med bilder sedan dess. I början av 80-talet job-
bade jag framför allt med bildspel och specialeffekter på 
analog film men började redan då intressera mig för 
datorgrafik.I dag jobbar jag som bildretuschör, fotograf 
och undervisar även i avancerad bildbehandling. 
Räkna med en annorlunda kväll med bilder från ovan! 
Peter ställer även upp som domare i månadstävlingen 
med temat ”sinnesstämning”. Peters fantastiska bilder 
kan du även se på www.rosenmedia.se.

OBS! Marsmötet den 24/3 kommer att hållas hos 
Scandinavian Photo på Norrmälarstrand.

Sök LFK:s stipendium
Vid årsmötet berättade C-H Segerfeldt att styrelsen 
fattat beslut om att instifta ett stipendium med an-
ledning av klubbens 60-årsjubileum. Den som har ett 
fotoprojekt men saknar finansiering har nu sin chans. 
5.000 kr är maxbeloppet och alla som varit medlem-
mar i minst ett år kan söka stipendiet. Utförliga regler 
på stipendiet hittar du LFK:s hemsida.

Tanken är att dela ut stipendiet varje år under förut-
sättning att klubbens ekonomi tillåter.

Alla omvalda i styrelsen
Årsmötet valde om samtliga i styrelsen eftersom ingen 
hoppat av sitt uppdrag. Så trevligt är det alltså att jobba 
i klubbens styrelse! Namnen på styrelsemedlemmarna 
hittar du längst ner i detta nyhetsbrev.

SVEFO-info
Med detta utskick får du även SVEFO:s (Östra Svea-
lands fotoklubbar). Du som vill ha detta nyhetsbrev i 
fortsättningen kan skicka ett mejl till Eva Neveling, 
eva.neveling@gmail.com. 

Peter Rosén med sina stjärnkikare. Se även bilden på 
klubbens hemsida!

Helgresa till Åland 7–9 maj
Så är det dags för klubbens numera traditionella vårresa. I 
år reser vi till Käringsund på Eckerö, Åland, för en ge-
mensam fotohelg. Information bifogas detta utskick. 

Antalet platser är  begränsat så du som funderar på att 
följa med bör anmäla dig så snart som möjligt. 

Alla frågor besvaras av C-H Segerfeldt, c-h@algonet.se 
eller Eva Neveling, eva.neveling@gmail.com.

Nya medlemmar
Birgitta Ljungström, Bo Vading, Carl Tamm och Rickard 
Falk hälsas varmt välkomna till klubben.

Medlemsavgiften 2010
Tomas Berg, kassör i LFK, meddelar att några medlems-
avgifter ännu saknas. Inte är det väl du som glömt att be-
tala dina 300 kr? Betala snarast till plusgiro 37 27 24 –5, 
tack! Är född 1990 eller senare betalar du 150 kr.

Du som inte längre vill vara med i klubben förenklar för 
kassören om du meddelar detta till Tomas, totte_taby@
hotmail.com


